MC ULTRACROSS

2" Trofeo MOTUL - FMI
1™ Prova
Venosa (PZ)

2° Trofeo MOTUL FMI

Mini85cc

Prima Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:14:26

Carpe Diem MX 1,470 Km.

27/09/2015 12:10 .

"

BN

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(35) Giordano Antonio
1 13:15:59.822
2 1:30.302 +0.774 13:17:30.124
3 1:30.827 +1.299 13:19:00.951
4 1:30.533 +1.005 13:20:31.484
5 1:29.889 +0.361 13:22:01.373
6 1:30.274 +0.746 13:23:31.647
7 13:25:01.175
8 1:32.488 +2.960 13:26:33.663
9 1:34.163 +4.635 13:28:07.826
(121) Tramontano Ciro
1 13:16:02.234
2 13:17:32.364
3 1:30.532 +0.402 13:19:02.896
4 1:30.551 +0.421 13:20:33.447
5 1:30.394 +0.264 13:22:03.841
6 1:31.027 +0.897 13:23:34.868
7 1:31.749 +1.619 13:25:06.617
8 1:33.507 +3.377 13:26:40.124
9 1:33.310 +3.180 13:28:13.434
(21) Guarini Giulio
1 13:16:02.732
2 1:31.503 +1.503 13:17:34.235
3 13:19:04.235
4 1:31.687 +1.687 13:20:35.922
5 1:30.915 +0.915 13:22:06.837
6 1:32.376 +2.376 13:23:39.213
7 1:32.262 +2.262 13:25:11.475
8 1:34.183 +4.183 13:26:45.658
9 1:36.168 +6.168 13:28:21.826
(123) Pisani David
1 13:16:07.329
2 1:33.665 +0.508 13:17:40.994
3 13:19:14.151
4 1:33.432 +0.275 13:20:47.583
5 1:33.947 +0.790 13:22:21.530
6 1:33.683 +0.526 13:23:55.213
7 1:34.040 +0.883 13:25:29.253
8 1:33.335 +0.178 13:27:02.588
9 1:33.691 +0.534 13:28:36.279
(555) Girolami Riccardo
1 13:16:27.048
2 1:31.926 +0.354 13:17:58.974
3 1:32.815 +1.243 13:19:31.789
4 13:21:03.361
5 1:32.218 +0.646 13:22:35.579
6 1:31.650 +0.078 13:24:07.229
7 1:32.734 +1.162 13:25:39.963
8 1:32.751 +1.179 13:27:12.714
9 1:31.650 +0.078 13:28:44.364
(333) Eritano Antonio
1 13:16:05.821
2 1:33.918 +0.964 13:17:39.739
3 13:19:12.693
4 1:33.040 +0.086 13:20:45.733
5 1:38.168 +5.214 13:22:23.901
6 1:35.103 +2.149 13:23:59.004
7 1:35.490 +2.536 13:25:34.494
8 1:35.768 +2.814 13:27:10.262
9 1:34.692 +1.738 13:28:44.954

Giro Tempo del Giro

4 2:03.826
5
6 2:07.710
7 2:07.350

(10) Lalli Douglas

Diff Ora
+7.270 13:22:42.830
13:24:39.386

+11.154 13:26:47.096
+10.794 13:28:54.446

Giro lempo del Giro Diff Ora
(22) Del Duca Sebastiano
1 13:16:17.275
2 1:41.352 +2.032 13:17:58.627
3 1:42.022 +2.702 13:19:40.649
4 13:21:19.969
5 1:40.200 +0.880 13:23:00.169
6 1:39.870 +0.550 13:24:40.039
7 1:41.413 +2.093 13:26:21.452
8 1:43.976 +4.656 13:28:05.428
9 1:41.713 +2.393 13:29:47.141
(19) Trapani Marco
1 13:16:14.895
2 1:44.565 +4.754 13:17:59.460
3 1:41.995 +2.184 13:19:41.455
4 13:21:21.266
5 1:40.666 +0.855 13:23:01.932
6 1:44.138 +4.327 13:24:46.070
7 1:43.745 +3.934 13:26:29.815
8 1:46.615 +6.804 13:28:16.430
(17) Pennacchio Alfonso
1 13:16:37.589
2 1:41.755 +2.624 13:18:19.344
3 1:42.238 +3.107 13:20:01.582
4 13:21:40.713
5 1:39.604 +0.473 13:23:20.317
6 1:40.600 +1.469 13:25:00.917
7 1:42.146 +3.015 13:26:43.063
8 1:40.812 +1.681 13:28:23.875
(244) D'Angelo Luigi Pio
1 13:16:36.405
2 1:42.360 +2.950 13:18:18.765
3 1:40.941 +1.531 13:19:59.706
4 1:39.770 +0.360 13:21:39.476
5 13:23:18.886
6 1:40.050 +0.640 13:24:58.936
7 1:45.344 +5.934 13:26:44.280
8 1:41.007 +1.597 13:28:25.287
(81) De Sia Vincenzo
1 13:16:20.613
2 1:44.903 +3.490 13:18:05.516
3 1:42.163 +0.750 13:19:47.679
4 13:21:29.092
5 2:12.466 +31.053 13:23:41.558
6 1:51.087 +9.674 13:25:32.645
7 1:46.360 +4.947 13:27:19.005
8 1:52.944 +11.531 13:29:11.949
(11) Tomaiuolo Francesco
1 13:16:26.749
2 13:18:14.385
3 1:48.504 +0.868 13:20:02.889
4 1:49.548 +1.912 13:21:52.437
5 1:51.570 +3.934 13:23:44.007
6 1:50.136 +2.500 13:25:34.143
7 1:50.678 +3.042 13:27:24.821
8 1:50.047 +2.411 13:29:14.868
(153) Voto Gennaro
1 13:16:42.076
2 1:58.519 +1.963 13:18:40.595
3 1:58.409 +1.853 13:20:39.004

1

2 2:03.770
3 2:04.228
4 2:06.695
5 2:07.279
6 2:09.797
7 2:12.968

13:16:35.517

13:18:39.287
+0.458 13:20:43.515
+2.925 13:22:50.210
+3.509 13:24:57.489
+6.027 13:27:07.286
+9.198 13:29:20.254

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Lorenzo Nave
Direttore di gara : Ciro Borrelli
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